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Wyprawka "Wesoła zabawa z
czytaniem"

Cena brutto 59,99 zł

Cena netto 48,77 zł

Cena poprzednia 75,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 498

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Wyprawka "Wesoła zabawa z czytaniem" to ciekawa propozycja ćwiczeń i zabaw rozwijających umiejętność czytania. W skład
wyprawki wchodzi kilka zestawów.

1) Zestaw "Czytam metodą globalną- kolorowe obrazki"

Pomoc terapeutyczna ma na celu wprowadzenie dziecka w świat nauki czytania, poprzez zapoznanie się z czytaniem
globalnym na podstawie przedstawionych kolorowych obrazków. W zestawie zawarte jest 18 szt. obrazków z zamieszczonymi
podpisami oraz 18 szt. wyrazów do czytania globalnego Zadaniem dziecka jest dopasowanie wyrazu do odpowiedniego
obrazka.

Zawartość zestawu:

18 szt. zalaminowanych kolorowych obrazków ( kategorie: zabawki, owoce, zwierzęta)
18 szt. zalaminowanych wyrazów do czytania globalnego i do dopasowywania
- zalaminowana karta aktywności do nakładania obrazków i wyrazów do czytania globalnego

2) Zestaw "Onomatopeje- szukam odpowiedniego wyrazu"

Pomoc terapeutyczna mająca na celu rozwijanie mowy poprzez wyrażenia dźwiękonaśladowcze. W zestawie mamy 12 szt.
obrazków oraz 12 szt. wyrazów dźwiękonaśladowczych. Zadaniem dziecka jest dopasowanie odpowiedniego wyrazu do
obrazka.

Zwartość zestawu:
12 szt. zalaminowanych obrazków
12 szt. zalaminowanych wyrazów dźwiękonaśladowczych
- zalaminowana karta aktywności do nakładania wyrazów i obrazków

3) Zestaw "Układam czytam dzielę na sylaby"

Pomoc terapeutyczna mająca na celu rozwijanie mowy, nauki wczesnego czytania poprzez metodę symultaniczno -
sekwencyjną proponowaną w metodzie krakowskiej. Zestaw składa się z zalaminowanych obrazków pociętych na części.
Każdy z nich podpisany drukowanymi literami, a dodatkowym atutem jest zaznaczenie kolorem czerwonym drugiej sylaby.
Zadaniem dziecka jest ułożenie obrazka w całość a następnie odczytanie powstałego wyrazu.

Zawartość zestawu:
-36 szt. zalaminowanych obrazków pociętych na części
- zalaminowana karta aktywności do nakładania obrazków

4. Zestaw " Magiczne sylaby"

Pomoc terapeutyczna mająca na celu zapoznane dziecka ze światem sylab. W zestawie zawarto 5 szt. kart aktywności z
sylabami, oraz 15 szt. sylab do układania. Zdaniem dziecka jest odczytanie sylab na kartach aktywności a następnie
odnalezienie ich pośród innych sylab. Ćwiczymy pamięć, rozwijamy mowę i koncentrację.
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Zwartość zestawu:

5 szt. zalaminowanych kart aktywności z sylabami
15 szt. zalaminowanych sylab do układania
- zalaminowana karta aktywności do nakładania

JEŻELI INTERESUJE CIĘ WERSJA Z NAKLEJONYM RZEPEM WYBIERZ OPCJĘ DODATKOWO PŁATNĄ: NAKLEJONA RZEPA

JEŻELI INTERESUJE CIĘ WERSJA Z NAKLEJONYM RZEPEM WYBIERZ OPCJĘ DODATKOWĄ PŁATNĄ : Z NAKLEJONYM
RZEPEM I 

W PRZYPADKU BRAKU WYBORU OTRZYMASZ WERSJĘ STANADARDOWĄ WG. OPISU ( wydrukowane na papierze
160g, zalaminowane folią 100 mic, wszystko wycięte) 

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ DO SAMODZIELNEGO NAKLEJANIA, DZIĘKI
KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO
MANIPULOWANIA .

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA ( OBOK ZAKŁADKI OPIS
PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 5-6 METRÓW. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: standard (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 55,00 zł )
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